Demandante     Herederos de Hernando Gómez 

Teniendo en cuenta el certificado catastral del inmueble aportado por 
la apoderada judicial de la parte demandante, previamente a resolver sobre 
las medidas cautelares solicitadas; la parte interesada deberá prestar caución 
por la suma de setenta y cinco millones quinientos treinta y un mil doscientos 
pesos mcte ($ 75.531.200.oo), conforme lo previsto en el art. 590 del C.G.P. 

NOTIFÍQUESE 
La Juez (E), 

SANDRA PATRICIA PERDOMO GALINDO (2) 
sygm 

JUZGADO DIECISIETE DE FAMILIA DE 
ORALIDAD DE BOGOTÁ, D.C. 

La providencia anterior se notifica por 
estado No.